
                                                                                                            
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
 

    23 січня 2025 року               м. Кривий Ріг                                                        №  41 
 

   

Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна у разі виділення частки з 

об’єкта нерухомого майна – нежитлового приміщення за адресою:                        

пл. Володимира Великого, 1,  прим. 17                         
 

Розглянувши  заяву громадянки *** від 16.01.2025 № 15418-2025, яка 

представляє інтереси громадянки *** (довіреність від 14.09.2003 № 570/4-1316), 

про внесення зміни в адресу об’єкта  нерухомого майна  у разі виділення частки 

об’єкта нерухомого майна – нежитлового приміщення за адресою: пл. 

Володимира Великого, буд. 1, прим. 17, та копії документів до неї, а саме: 

договору дарування 3/10 частини нежитлового приміщення від 06.12.2018, 

посвідченого державним нотаріусом Третьої криворізької державної 

нотаріальної контори та зареєстрованого  в реєстрі за № **, рішення 

Саксаганського районного суду м. Кривого Рогу Дніпропетровської обл. від 

31.01.2024 у справі № ** за позовом *** до *** та *** про виділ в натурі частки 

із майна, що є у спільній частковій власності, постанови України Дніпровського 

апеляційного суду від 19.06.2024 за апеляційною скаргою ***, технічного 

паспорта на нежитлове приміщення, зареєстрованого в Єдиній державній 

електронній системі у сфері будівництва за № **, виготовленого 12.07.2024 

фізичною особою-підприємцем Донськовою А. Г.; керучись статтею 41 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», законами України «Про 

регулювання містобудівної діяльності» та «Про адміністративну процедуру», 

Порядком присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, 

затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 07 липня 2021 року 

№ 690, постановою Кабінету Міністрів України від 12 травня 2023 року № 488 

«Деякі питання проведення технічної інвентаризації»,  рішеннями Криворізької 

міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, від 24.10.2018 № 

3101 «Про перейменування пл. Олександра Поля на пл. Володимира Великого», 

виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

        1. Присвоїти адресу об’єкту нерухомого майна – нежитловому приміщен-

ню, вбудованому  у перший поверх  4-поверхового  житлового  будинку 1, на 

площі Володимира Великого, загальною площею 29,3 м2: Україна, Дніпропет-

ровська область, місто Кривий Ріг, площа Володимира Великого, будинок 1, 

приміщення 129 (гр. ***). 

          2. Рішення набирає чинності з дня його оприлюднення на офіційному 

вебсайті виконкому районної у місті ради.  



2 

 

          3.  Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних 

відносин та будівництва і заступника голови районної у місті ради з питань 

діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 

Голова районної у місті ради                  Василь СТАРОВОЙТ 

 
 

 

*** - містить персональні дані 


